מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד שני מגדי

נ ג ד
אמיר רגב ע"י

ב"כ עו"ד אבי עמירם
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[05.03.2025]
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

פסק דין
רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.3.2023, נהג הנאשם ברכבו, הגיע לצומת בתל אביב ונעצר
כשמאחורי רכבו נהגה המתלוננת ברכבה. המתלוננת צפרה על מנת שהנאשם יתקדם עם רכבו בכדי שתוכל לפנות
שמאלה. בתגובה, הנאשם הוציא את רגלו מהרכב, הסתובב לעבר המתלוננת, ביצע תנועת שיסוף בגרון ומיד לאחר

מוטל על הנאשם צו של"צ בהיקף 80 שעות, זאת בהתאם לתכנית שערך שירות המבחן. בנוסף, מוטל על הנאשם צו

מבחן למשך 12 חודשים.
בית המשפט הבהיר לנאשם כי ככל שלא יעמוד בתנאי אחד הצווים, יכול והדיון בעניינו יתחדש.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"ה, 5 ב05 מרץ 2025, במעמד הצדדים.